南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕17 号

2019 年 10 月 31 日上午，陈俊院长和张明菊副书记分别主持召开了

法政学院党政联席会议，院领导叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议，院长助

理刘海峰、徐倩列席会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、会议听取了法政学院国家级培育项目评审情况汇报，讨论并确定

了培育项目的立项数量和拟立项项目名称。会议要求进一步做好培育项目

的公示、立项、管理等后续工作。

二、班子成员召开了领导班子对照党章党规找差距专题会议。每位班

子成员均认真对照党章党规逐条梳理了个人问题清单，并提出了自我整改

措施。会议还梳理了法政学院“不忘初心、牢记使命”主题教育领导班子

检视问题及整改措施。班子成员通过对个人及班子的检视分析，取得了扎

实的学习成效。

三、会议对应聘法政学院院办行政岗的林文烨老师进行了面试，原则

上同意聘用该同志。

法政学院办公室                        2019年 10月 31日印发